100386 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
386 [l I ] — od 2.3.2020
zména trasy / diversion| =2/ $SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
T S R B CE ICIC BRI RCY Il
pasmo R R R R R ®t R R R R ®t R R ®t R R ®t R R R
PID A A
PRAHA,ZLICIN v B 5:20 6:05 6:30 7:10 7:15 7:50 8:35 8:55 9:10 9:20 10:20 11:10 11:20 12:20 13:10 13:20 13:508
Hostivice,K Dalnici 1 ! ! 639 |} 724 759 )] ! { !

x Hostivice,Primyslova 1 5:29 6:14 6:41 719 7:26 8:01 844 9:04 919 9:29 10:29 11:19 11:29 12:29 13:19 13:29 13:59
Hostivice,Nouzov 1 5:31 6:16 6:43 7:21 7:28 8:03 8146 9:06 9:21 9:31 10:31 11:21 11:31 12:31 13:21 13:31 14:01
Hostivice 1 5:32 6:17 6:44 7:22 7:29 8:04 847 9:07 9:22 9:32 10:32 11:22 11:32 12:32 13:22 13:32 14:02]
Hostivice,Jeneéek 1 5:34 6:19 6:46 7:24 7:31 8:06 8:49 9:09 9:24 9:34 10:34 11:24 11:34 12:34 13:24 13:34 14:04
Jeneé 1 5:37 6:22 6:49 7:27 7:34 809 852 9:12 9:27 9:37 10:37 11:27 11:37 12:37 13:27 13:37 14:07|

x Jene¢,vysilaci stfedisko 1 5:39 6:24 6:551 7:29 7:36 8:11 854 9:14 9:29 9:39 10:39 11:29 11:39 12:39 13:29 13:39 14:09
UNHOST,NAM. pfij. 2,3 544 6:29 6:56 7:34 7:41 8:16 859 9:19 9:34 9:44 10:44 11:34 11:44 12:44 13:34 13:44 14:144

odj. 4:45 5:30 546 6:29 656 7:34 741 9:01 9:34 10:46 11:34 12:55 13:34 13:45 14:00
Unhost,U Kfizku 2 4:47 5:32 548 6:31 658 7:36 7:43 9:03 9:36 10:48 11:36 12:57 13:36 13:47 14:02

x Unhost,Pivovar 2 4:48 5:33 549 6:32 659 7:37 744 9:04 9:37 10:49 11:37 12:58 13:37 13:48 14:03

x Unhost,Amerika 2 4:50 5:35 5:51 6:34 7:01 7:39 7:46 9:06 9:39 10:51 11:39 13:00 13:39 13:50 14:05

x Horni Bezdékov,Kfizovatka 3 4:52 5:37 5:53 6:36 7:03 7:41 T7:48 9:08 9:41 10:53 11:41 13:02 13:41 13:52 14:07
Horni Bezdékov 3 4:53 5:38 554 6:37 7:04 742 T7:49 9:09 9:42 10:54 11:42 13:03 13:42 13:53 14:08

x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 4:54 5:39 555 6:38 7:05 7:43 7:50 9:10 9:43 10:55 11:43 13:04 13:43 13:54

x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 4:56 541 557 6:40 7.07 745 7:52 9:12 9:45 10:57 11:45 13:06 13:45 13:56

x Bratronice,Kfizovatka 4 4:59 5:44 6:00 6:43 7:10 7:48 7:55 9:15 9:48 11:00 11:48 13:09 13:48 13:59
BRATRONICE 4 5:01 5145 6:02 6:44 712 7:50 7:57 9:17 9:50 11:02 11:50 13:11 13:50 14:01

x Bratronice,Kfizovatka 4 5:02 6:03 713 751 9:18 9:51 11:03 13:12 13:51 14:02

x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 5:04 6:05 7:15 7:53 9:20 9:53 11:05 13:14 13:53 14:04
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 5:05 6:06 7:16 7:54 9:21 9:54 11:06 13:15 13:54 14:05

x Druzec,Na Rybarné 4 5:06 6:07 717 9:22 11:07 13:16 14:06

x Druzec,Novy Mlyn 4 5:07 6:08 7:18 9:23 11:08 13:17 14:07
Druzec,Namésti 4 5:09 6:10 7:20 9:25 11:10 13:19 14:09

x Druzec,Most 4 5:10 6:11 7:21 9:26 11:11 13:20 14:10

x Druzec,U Rybnika 4 5:11 6:12 7:22 9:27 11:12 13:21 14:11
Velka Dobra,Skola 4 5:13 6:14 7:24 9:29 11:14 13:23 14:13
Velka Dobra 4 5:15 6:16 7:26 9:31 11:16 13:25 14:15

x Kladno,Lapak 3 5:18 6:19 7:29 9:34 11:19 13:28 14:18
Kladno,Zimni stadion 3 5:20 6:21 7:31 9:36 11:21 13:30 14:20
Kladno,Gymnasium 3 5:22 6:23 7:33 9:38 11:23 13:32 14:22
Kladno,Nam.Svobody 3 5:24 6:25 7:35 9:40 11:25 13:34 14:24
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3wV 527 6:28 7:38 9:43 11:28 13:37 14:27

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy. Pokracovani seznamu spojl na strance 2 / 2
Stranka 1/2 Soft. CHAPS seol. S I.0.

A

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2163
V2164

7

1141/3
ROPID|B5L|7



100386 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVAPD) [ Praha,Zliéin - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
386 [l I ] — od 2.3.2020
zména trasy / diversion| =2/ $SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
T T S S R L G
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo | K R @t %R S « R @t %R ® S P ® @t R G =
PID A
PRAHA,ZLICIN v B | 14:20 14:50 15:10 15:20 15:50 16:20 16:50 17:10 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:10 20:20 21:40 21:50 23:20
Hostivice,K Dalnici 1 16:29 16:59 17:29 17:44
x Hostivice,Prumyslova 1 | 14:29 14:59 15:19 15:29 15:59 16:31 17:01 17:19 17:31 17:46 17:59 18:29 18:59 19:19 20:29 21:49 21:59 23:29
Hostivice,Nouzov 1 | 14:31 15:01 15:21 15:31 16:01 16:33 17:03 17:21 17:33 17:48 18:01 18:31 19:01 19:21 20:31 21:51 22:01 23:31
Hostivice 1 | 14:32 15:02 15:22 15:32 16:02 16:34 17:04 17:22 17:34 17:49 18:02 18:32 19:02 19:22 20:32 21:52 22:02 23:32
Hostivice,Jenecek 1 | 14:34 15:04 15:24 15:34 16:04 16:36 17:06 17:24 17:36 17:51 18:04 18:34 19:04 19:24 20:34 21:54 22:04 23:34
Jeneé 1 | 14:37 15:07 15:27 15:37 16:07 16:39 17:09 17:27 17:39 17:54 18:07 18:37 19:07 19:27 20:37 21:57 22:07 23:37
x Jened,vysilaci stfedisko 1 | 14:39 15:09 15:29 15:39 16:09 16:41 17:11 17:29 17:41 17:56 18:09 18:39 19:09 19:29 20:39 21:59 22:09 23:39
UNHOST,NAM. pfij. 2,3 | 14:44 15:14 15:34 15:44 16:14 16:46 17:16 17:34 17:46 18:01 18:14 18:44 19:14 19:34 20:44 22:04 22:14 23:44
odj. 14:46 15:34 15:46 16:46 17:34 17:46 19:16 19:34 20:44 22:04 23:44
Unhost,U Kfizku 2 | 14:48 15:36 15:48 16:48 17:36 17:48 19:18 19:36 20:46 22:06 23:46
x Unhost,Pivovar 2 | 14:49 15:37 15:49 16:49 17:37 17:49 19:19 19:37 20:47 22:07 23:47
x Unhost,Amerika 2 | 14:51 15:39 15:51 16:51 17:39 17:51 19:21 19:39 20:49 22:09 23:49
x Horni Bezdékov,Kfizovatka 3 | 14:53 15:41 15:53 16:53 17:41 17:53 19:23 19:41 20:51 22:11 23:51
Horni Bezdékov 3 | 1454 15:42 15:54 16:54 17:42 17:54 19:24 19:42 20:52 22:12 23:52
x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 | 14:55 15:43 15:55 16:55 17:43 17:55 19:25 19:43 20:53 22:13 23:53
x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 | 14:57 15:45 15:57 16:57 17:45 17:57 19:27 19:45 20:55 22:15 23:55
x Bratronice,Kfizovatka 4 | 15:00 15:48 16:00 17:00 17:48 18:00 19:30 19:48 20:58 22:18 23:58
BRATRONICE 4 | 15:02 15:50 16:02 17:02 17:50 18:02 19:32 19:50 21:00 22:20 0:00
x Bratronice,Kfizovatka 4 | 15:03 16:03 17:03 17:51 18:03 19:33 19:51 21:01
x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 | 15:05 16:05 17:05 17:53 18:05 19:35 19:53 21:03
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 | 15:06 16:06 17:06 17:54 18:06 19:36 19:54 21:04
x Druzec,Na Rybarné 4 | 15:07 16:07 17:07 18:07 19:37 21:05
x Druzec,Novy Mlyn 4 | 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 21:06
Druzec,Namésti 4 | 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 21:08
x Druzec,Most 4 | 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 21:09
x Druzec,U Rybnika 4 | 15112 16:12 17:12 18:12 19:42 21:10
Velka Dobra,Skola 4 | 15114 16:14 17:14 18:14 19:44 21:12
Velka Dobra 4 | 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46 21:14
x Kladno,Lapak 3 | 15119 16:19 17:19 18:19 19:49 21:17
Kladno,Zimni stadion 3 | 15:21 16:21 17:21 18:21 19:51 21:19
Kladno,Gymnasium 3 | 15:23 16:23 17:23 18:23 19:53 21:21
Kladno,Nam.Svobody 3 | 15:25 16:25 17:25 18:25 19:55 21:23
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W 15:28 16:28 17:28 18:28 19:58 21:26

X naznameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
A

10 minut

Stranka 2 / 2
A

A pokracuije jako linka 555 do zastavky Béle¢

spoj 65 vycka v zast. Unhost, Nam. na prijezd linky PID 365 z Prahy max.

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy.

JInformace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz#

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2163
V2164

7

1141/3
ROPID|B5L|7



Stranka 1/3
A

100386 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
386 [l I ] — 0d 2.3.2020
zména trasy / diversion| =2/ $SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer taritni 34 36 38 40
pasmo R R R R ®t R R R R ®t R R ®t R R ®t R R R R
PID A A A A A A A A A A A A A A A A A A
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:02 6:02 7:02 10:32 13:02
Kladno,Nam.Svobody 3 5:04 6:04 7:04 10:34 13:04
Kladno,Gymnasium 3 5:07 6:07 7:07 10:37 13:07
Kladno,Zimni stadion 3 5:09 6:09 7:09 10:39 13:09
x Kladno,Lapak 3 5:11 6:11 711 10:41 13:11
Velka Dobra 4 5:14 6:14 714 10:44 13:14
Velka Dobra,Skola 4 5:15 6:15 7:15 10:45 13:15
x Druzec,U Rybnika 4 5:17 6:17 717 10:47 13:17
x Druzec,Most 4 5:18 6:18 7:18 10:48 13:18
Druzec,Namésti 4 5:19 6:19 719 10:49 13:19
x Druzec,Novy Mlyn 4 5:21 6:21 7:21 10:51 13:21
x Druzec,Na Rybarné 4 5:22 6:22 7:22 10:52 13:22
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 5:23 6:23 7:23 8:01 10:01 10:53 13:23
x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 5:24 6:24 7:24 8:02 10:02 10:54 13:24
x Bratronice,Kfizovatka 4 5:26 6:26 7:26 8:04 10:04 10:56 13:26
BRATRONICE 4 4:28 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:06 8:58 10:06 10:58 12:06 13:28
x Bratronice,Kfizovatka 4 4:29 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:07 8:59 10:07 10:59 12:07 13:29
x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 4:32 5:32 6:02 6:32 7:.02 7:32 8:10 9:02 10:10 11:02 12:10 13:32
x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 4:34 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:12 9:04 10:12 11:04 12:12 13:34
HORNI BEZDEKOV 3 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:14 9:06 10:14 11:06 12:14 13:36
x Horni Bezdékov,Kfizovatka 3 4:37 5:.07 5:37 6:07 6:37 7:.07 7:37 8:15 9:07 10:15 11:07 12:15 13:37
x Unhost,Amerika 2 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:17 9:09 10:17 11:09 12:17 13:39
x Unhost,Pivovar 2 4:41 511 541 6:11 6:41 711 741 8:19 9111 10:19 11:11 12:19 13:41
Unhost,U Kfizku 2 4:43 513 5143 6:13 6:43 7:13 743 8:21 9:13 10:21 11:13 12:21 13:43
Unhost,Skola 23| 444 514 544 6:14 6:44 714 744 8:22 9:14 10:22 11:14 12:22 13:44
UNHOST,NAM. pfij. 23| 4:45 515 545 6:15 6:45 7:15 7:45 8:23 9:15 10:23 11:15 12:23 13:45
odj. 4:47 547 6:17 641 6:47 7:20 7:47 817 8:223 9:17 10:17 10:23 11:17 12:17 12:23 12:47 13:17 13:47 14:17|
x Jeneg,vysilaci stfedisko 1 4:51 551 6:21 6:45 6:51 7:24 751 821 8:27 9:21 10:21 10:27 11:21 12:21 12:27 12:51 13:21 13:51 14:21
Jeneé 1 4:53 5:53 6:23 6:47 6:53 7:26 7:53 8:223 8:29 9:23 10:23 10:29 11:23 12:23 12:29 12:53 13:23 13:53 14:23]
Hostivice,Ve Vilkach ua 1 ! ! ! ! 655 728 ! !
Hostivice,Jenecek 1 4:56 5:56 6:26 6:50 6:57 7:30 7:56 8:26 8:32 9:26 10:26 10:32 11:26 12:26 12:32 12:56 13:26 13:56 14:26
Hostivice 1 4:58 5:58 6:28 6:52 6:59 7:32 7:58 8:28 8:34 9:28 10:28 10:34 11:28 12:28 12:34 12:58 13:28 13:58 14:28|
Hostivice,Nouzov 1 5:00 6:00 6:30 6:54 7:01 7:34 8:00 8:30 8:36 9:30 10:30 10:36 11:30 12:30 12:36 13:00 13:30 14:00 14:30]
Hostivice,K Dalnici 1 5:02 6:02 6:32 6:56 7:03 7:36 8:02 8:32 8:33 9:32 10:32 10:38 11:32 12:32 12:38 13:02 13:32 14:02 14:32]
PRAHA,ZLICIN ~ BW 5:11 6:11 6:41 7:05 7:12 7:45 811 8:41 8:47 9:41 10:41 10:47 11:41 12:41 12:47 13:11 13:41 14:11 14:41
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy. Pokracovani seznamu spoji na strance 2 /3

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2163
V2164

7

4314/6
ROPID|B5L|7



100386 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
386 [l I ] — od 2.3.2020
zména trasy / diversion| =2/ $SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
"Opacny smer TR Y S - T ey p——
Pokracovani ze str. 1/3 pasmo | ®t R S « * R @t %R R ® * R @t %R R @t %R ® @t =
PID A A A A A A A A A A A A A A A
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 20:32 22:32
Kladno,Nam.Svobody 3 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 20:34 22:34]
Kladno,Gymnasium 3 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 20:37 22:37
Kladno,Zimni stadion 3 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 20:39 22:39
x Kladno,Lapak 3 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:41 22:41
Velka Dobra 4 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 20:44 22:44
Velka Dobra,Skola 4 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 20:45 22:45|
x Druzec,U Rybnika 4 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:47 22:47|
x Druzec,Most 4 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 20:48 22:48
Druzec,Namésti 4 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 20:49 22:49
x Druzec,Novy Mlyn 4 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 20:51 22:51
x Druzec,Na Rybarné 4 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 20:52 22:52
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 | 14:01 14:23 15:23 16:23 17:23 18:01 19:23 20:53 22:53
x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 | 14:02 14:24 15:24 16:24 17:24 18:02 19:24 20:54 22:54]
x Bratronice,Kfizovatka 4 | 14:04 14:26 15:26 16:26 17:26 18:04 19:26 20:56 22:56
BRATRONICE 4 | 14:06 14:28 15:28 15:58 16:06 16:28 17:28 18:06 19:28 20:57 20:58 22:26 22:58
x Bratronice,Kfizovatka 4 | 14:07 14:29 15:29 15:59 16:07 16:29 17:29 18:07 19:29 20:58 20:59 22:27 22:59
x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 | 14:10 14:32 15:32 16:02 16:10 16:32 17:32 18:10 19:32 21:01 21:02 22:30 23:02
x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 | 1412 14:34 15:34 16:04 16:12 16:34 17:34 18:12 19:34 21:03 21:04 22:32 23:04]
HORNI BEZDEKOV 3 | 14:14 14:20 14:36 15:36 16:06 16:14 16:36 17:36 18:14 19:36 21:05 21:06 22:34 23:06
x Horni Bezdékov, Kfizovatka 3 | 14:15 14:21 14:37 15:37 16:07 16:15 16:37 17:37 18:15 19:37 21:06 21:07 22:35 23:07|
x Unhost,Amerika 2 | 14:17 14:23 14:39 15:39 16:09 16:17 16:39 17:39 18:17 19:39 21:08 21:09 22:37 23:09
x Unhost,Pivovar 2 | 14:19 14:25 14:41 15:41 16:11 16:19 16:41 17:41 18:19 19:41 21:10 21:11 22:39 23:11
Unhost,U Kfizku 2 | 14:21 14:27 14:43 15:43 16:13 16:21 16:43 17:43 18:21 19:43 21:12 21:13 22:41 23:13
Unhost,Skola 2,3 | 14:22 14:28 14:44 15:44 16:14 16:22 16:44 17:44 18:22 19:44 21:13 21:14 22:42 23:14}
UNHOST,NAM. pfij. 2,3 | 14:23 14:29 14:45 15:45 16:15 16:23 16:45 17:45 18:23 19:45 21:14 21:15 22:43 23:15
odj. 14:23 14:47 15:17 15:47 16:17 16:23 16:47 17:04 17:17 17:47 18:17 18:23 18:50 19:47 21:14 21:17 22:17 22:43
x Jened,vysilaci stiedisko 1 | 14:27 14:51 15:21 15:51 16:21 16:27 16:51 17:08 17:21 17:51 18:21 18:27 18:54 19:51 21:18 21:21 22:21 22:47
Jeneé 1 | 14:29 14:53 15:23 15:53 16:23 16:29 16:53 17:10 17:23 17:53 18:23 18:29 18:56 19:53 21:20 21:23 22:23 22:49
Hostivice,Ve Vilkach wa 1
Hostivice,Jenecek 1 | 14:32 14:56 15:26 15:56 16:26 16:32 16:56 17:13 17:26 17:56 18:26 18:32 18:59 19:56 21:23 21:26 22:26 22:52
Hostivice 11 14:34 14:58 15:28 15:58 16:28 16:34 16:58 17:15 17:28 17:58 18:28 18:34 19:01 19:58 21:25 21:28 22:28 22:54
Hostivice,Nouzov 1 | 14:36 15:00 15:30 16:00 16:30 16:36 17:00 17:17 17:30 18:00 18:30 18:36 19:03 20:00 21:27 21:30 22:30 22:56
Hostivice,K Dalnici 1 | 14:38 15:02 15:32 16:02 16:32 16:38 17:02 17:19 17:32 18:02 18:32 18:38 19:05 20:02 21:29 21:32 22:32 22:58
PRAHA,ZLICIN ~ B W 14:47 15:11 15:41 16:11 16:41 16:47 17:11 17:28 17:41 18:11 18:41 18:47 19:14 20:11 21:38 21:41 22:41 23:07

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy.

Pokrac¢ovani poznamek na strance 3/ 3
Stranka 2 / 3
R

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V2163
V2164

7

4314/6
ROPID|B5L|7



100386 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA(PD) | Praha, Zli€in - Kladno,Autobusové nadrazi

386 (M) o= |-

zména trasy / diversion| &2/ $SAD MHD Kladno a.s. Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Platnost:

od 2.3.2020

X

R
®

+
A

A

Pokracovani ze str. 2/3

JInformace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz#

na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

spoj 2, 20, 26, 32, 34, 42, 54 a 66 vycka v zast. Unhost, Nam. na prijezd
linky PID 630 z Berouna max. 10 minut

spoj 6, 8, 12, 14, 16, 18, 46, 48, 50, 52, 56, 60, 62, 64, 68 a 70 vycka v
zast. Unhost’, Nam. na prijezd linky PID 630 z Berouna a z Kladna max. 10
minut

spoj 10, 22, 24, 28, 30, 40 a 74 vycka v zast. Unhost’, Nam. na prijezd linky
PID 630 z Kladna max. 10 minut

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

pokracuije jako linka 365 do zastavky Motol

Stranka 3 /3
A

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2163
V2164

7

4314/6
ROPID|B5L|7



